
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
4 

55 
7 
8 
2 
3 

31 
10 
69 

855 
41 
1 

152 
90 
13 
44 
27 
47 
28 
88 

111 
9 

99 
46 
17 
67 

Name 
Elton Skälhammar 
Philip Kasskawo 
Ted Ramberg 
Aston Lindmark 
Arvid Svensson 
Adam Al Tawil 
August Dannemand 
Isac Eklund 
Simon Ruud 
Alexander Frykberg 
Liam Nordh 
Mikas Toro 
Herbert Lokvig 
Hjalmar Härentorp 
Noel Hallin 
Milka Hagberg 
Sebastian Cappuccini 
Alwin Öberg 
Izabella Karlander 
William Axelsson Nyman 
Christian Himmer Rasmussen 
Maximillian Kohler 
Vincent Esbjörnson 
Nils Björklund 
Oscar Ernstson 
Philip Callert 

Total points 
100026 
80020 
79024 
79022 
76025 
66021 
66016 
64023 
55018 
52019 
49012 
46015 
46014 
41004 
40017 
39013 
37010 
36011 
36005 
35006 
34009 
33002 
33001 
32003 
31007 
23008 

R1.  
26 
20 
24 
22 
25 
21 
16 
23 
18 
19 
12 
15 
14 
4 

17 
13 
10 
11 
5 
6 
9 
2 
1 
3 
7 
8 

R2.  
50000 
36000 
41000 
38000 
44000 
32000 
30000 
34000 
27000 
28000 
24000 
25000 
26000 
19000 
14000 
12000 
18000 
23000 
13000 
21000 
22000 
16000 
15000 
17000 
20000 
7000 

R3.  
50000 
44000 
38000 
41000 
32000 
34000 
36000 
30000 
28000 
24000 
25000 
21000 
20000 
22000 
26000 
27000 
19000 
13000 
23000 
14000 
12000 
17000 
18000 
15000 
11000 
16000 

Printed: 2025-06-01 13:25:32 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

Junior 60 

3. Heat total 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 


