

SKCC 3 Söndag Helsingborg

Junior 60

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

3. Heat total

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.
1	4	Elton Skälhammar	100026	26	50000	50000
2	55	Philip Kasskavo	80020	20	36000	44000
3	7	Ted Ramberg	79024	24	41000	38000
4	8	Aston Lindmark	79022	22	38000	41000
5	2	Arvid Svensson	76025	25	44000	32000
6	3	Adam Al Tawil	66021	21	32000	34000
7	31	August Dannemand	66016	16	30000	36000
8	10	Isac Eklund	64023	23	34000	30000
9	69	Simon Ruud	55018	18	27000	28000
10	855	Alexander Frykberg	52019	19	28000	24000
11	41	Liam Nordh	49012	12	24000	25000
12	1	Mikas Toro	46015	15	25000	21000
13	152	Herbert Lokvig	46014	14	26000	20000
14	90	Hjalmar Härentorp	41004	4	19000	22000
15	13	Noel Hallin	40017	17	14000	26000
16	44	Milka Hagberg	39013	13	12000	27000
17	27	Sebastian Cappuccini	37010	10	18000	19000
18	47	Alwin Öberg	36011	11	23000	13000
19	28	Izabella Karlander	36005	5	13000	23000
20	88	William Axelsson Nyman	35006	6	21000	14000
21	111	Christian Himmer Rasmussen	34009	9	22000	12000
22	9	Maximilian Kohler	33002	2	16000	17000
23	99	Vincent Esbjörnson	33001	1	15000	18000
24	46	Nils Björklund	32003	3	17000	15000
25	17	Oscar Ernstson	31007	7	20000	11000
26	67	Philip Callert	23008	8	7000	16000